
UCHWAŁA NR II/17/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn, zm.) w związku z § 47 ust. 1 

i 2 oraz § 58 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. 

Przedmiot działania Komisji określa Statut Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:  

1/ Garda Bartłomiej 

2/ Jantos Małgorzata 

3/ Patena Marta 

4/ Pilch Józef 

5/ Porębski Edward 

6/ Ścigalski Paweł 

7/ Węgrzyn Paweł 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 

 


